
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/03/2019 06/03/2019 07/03/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

TRAVESSA FRANCISCO FREITAS, 01, CENTRO, NOVO ORIENTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO Á 
PRESIDÊNCIA E AS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUZIA FERREIRA DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação LUZIA FERREIRA DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ ERISVALDO VIEIRA COUTINHO

Responsável pela Adjudicação ANTONIA VILANI BERNARDES SOUSA

Responsável pela Homologação ANTONIA VILANI BERNARDES SOUSA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PUBLICAÇÃO NO FLANELOGRAFO pdf

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTA pdf

Câmara Municipal de Novo Oriente
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE - CNPJ: 07.551.237/0001-00

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE - CNPJ: 07.551.237/0001-00

https://camaranovooriente.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 13/05/2024 20:33:12


